
Komik Suratlı Gevrek ve Çikolatalı
Süt Tarifi: Çocuklar İçin Eğlenceli

Atıştırmalık

Çocuklarınızla birlikte mutfakta keyifli vakit geçirmek istiyorsanız, bu Komik Suratlı Gevrek &
Çikolatalı Süt tarifi tam size göre! Hem eğlenceli hem de basit bir tarif olan bu lezzetli atıştırmalık,
özellikle sabah kahvaltılarında veya ara öğünlerde çocuklarınızın ilgisini çekebilir. 5 dakikada
hazırlanabilen bu tarif, çocukların yaratıcılıklarını serbest bırakmalarına olanak tanırken, siz de
onlarla birlikte mutfakta geçirdiğiniz zamanı keyifli hale getirebilirsiniz. 

Gerekli Malzemeler: 
1.5 bardak Nestlé® NESQUIK® Çikolatalı İçecek Tozu ile karıştırılmış süt: Bu özel süt, tatlı
çikolata lezzeti ile birlikte mükemmel bir temel oluşturur. 
3 bardak gevrek: Seçtiğiniz gevrek çeşitleri, tarifinize farklı bir doku ve lezzet katabilir. Mısır
gevreği, yulaf ezmesi veya tam tahıllı gevrekler gibi seçenekler arasından tercih
yapabilirsiniz. 
1 adet dilimlenmiş muz: Muz, tatlı ve doğal bir lezzet katarken, komik suratlar oluşturmak için
harika bir malzeme. 
Yaban mersini: Taze ve aromatik bir dokunuş için, birkaç yaban mersini ekleyebilirsiniz. 

Hazırlık Süresi 
Hazırlık Süresi: 5 dakika
Pişirme Süresi: Yok 
Porsiyon: 3 



Tarifi Hazırlama Aşamaları 
Tarifimiz oldukça basit ve hızlı bir şekilde hazırlanabilir. Aşağıda, her adımı detaylı bir şekilde
açıklayarak sizin ve çocuklarınızın kolayca uygulayabileceği bir rehber sunuyoruz. 

Gevrekleri Hazırlama: Öncelikle, 3 bardak gevreği bir kaseye dökün. Kase seçiminiz,1.
hazırlayacağınız sunum için önemlidir. Çocukların sevdiği renkli veya eğlenceli desenli bir
kase kullanmak, onlara daha fazla keyif verebilir. 
Sütü Ekleyin: Üzerine 1.5 bardak NESQUIK®’li sütü ekleyin. Sütün miktarını damak zevkinize2.
göre ayarlayabilirsiniz. Daha sütlü bir tat tercih ediyorsanız, sütü artırabilirsiniz. 
Komik Suratlar Oluşturma: 3.

Şimdi en eğlenceli kısma geçiyoruz! Dilimlenmiş muzları ve yaban mersinlerini kullanarak
gevreklerin üzerine komik suratlar yapabilirsiniz. 
Muz dilimlerini göz ve ağız olarak kullanabilir, yaban mersinlerini de gözler için eğlenceli bir
detay olarak ekleyebilirsiniz. Bu adım, çocuklarınızın hayal gücünü harekete geçirirken,
onlara yaratıcı düşünmenin ve eğlenmenin yollarını gösterir. 

Sunum Önerileri 
Tarifinizi daha eğlenceli hale getirmek için birkaç sunum önerisi: 

Renkli Kase: Gevreklerinizi sunacağınız kasenin renkli veya temalı olması, çocukların ilgisini
çekebilir. 
Süsleme: Sunumda küçük pipetler, eğlenceli çubuklar veya farklı renklerdeki tabaklar
kullanabilirsiniz. 
Eğlenceli İsimlendirme: Tarifi sunarken "Komik Suratlı Kahvaltı" veya "Eğlenceli Enerji Kasesi"
gibi isimler vererek, çocuklarınızın ilgisini artırabilirsiniz. 

Mutfakta Eğlence 
Bu tarifi yaparken sadece lezzetli bir atıştırmalık elde etmekle kalmayacak, aynı zamanda
çocuklarınızla birlikte eğlenceli anlar da geçireceksiniz. Mutfakta birlikte çalışmak, onların motor
becerilerini geliştirmelerine ve kendi yemeklerini yapmanın keyfini çıkarmalarına olanak tanır. 

Ayrıca, tarifin hazırlanışında onlara sorular sorarak etkileşimi artırabilir, hangi malzemelerin daha iyi
olacağını tartışabilirsiniz. Böylece çocuklarınız, yemek yapmanın sadece bir zorunluluk değil, aynı
zamanda eğlenceli bir aktivite olduğunu öğrenebilirler. 



Alternatif Malzemeler 
Tarifinizi çeşitlendirmek isterseniz, farklı malzemeler ekleyebilirsiniz: 

Kuruyemişler: Fındık, badem veya ceviz gibi kuruyemişler ekleyerek hem doku hem de lezzet
katabilirsiniz. 
Dondurma: Sıcak günlerde, süt yerine dondurma kullanarak daha soğuk bir tatlı
oluşturabilirsiniz. Özellikle yaz aylarında dondurmalı versiyonu tercih edilebilir. 
Diğer Meyveler: Muz yerine çilek, kivi veya mango dilimleri kullanarak farklı tatlar elde
edebilirsiniz. Bu meyveler, tarifinize renk ve lezzet katacaktır. 

Sağlıklı Beslenme Alışkanlıkları 
Bu tarif, çocuklarınızın mutfakta zaman geçirerek sağlıklı beslenme alışkanlıkları geliştirmelerine
yardımcı olur. Ayrıca, çocuğunuzun ilgisini çeken renkli ve eğlenceli bir sunumla sağlıklı gıdalara
karşı olumlu bir yaklaşım kazandırabilirsiniz. 

Unutmayın, mutfakta geçirilen zaman sadece yemek yapmakla sınırlı değildir; aynı zamanda
çocuklarınıza hayat becerileri öğretmek için de harika bir fırsattır. Yemek yaparken çocuklarınızı
dahil etmek, onlara sorumluluk duygusu kazandırırken, aynı zamanda birlikte kaliteli zaman
geçirmenizi sağlar. 

Çocuklarınızla Birlikte Eğlenceli
Atıştırmalıklar Hazırlamanın Faydaları 
Komik Suratlı Gevrek & Çikolatalı Süt tarifi, çocuklarınızla birlikte mutfakta eğlenceli ve yaratıcı
anlar geçirmeniz için harika bir fırsat sunar. Basit malzemelerle hazırlanan bu lezzetli atıştırmalık,
çocuklarınızın hayal gücünü kullanmalarını sağlarken, onlara mutfakta keyifli deneyimler kazandırır.
Herkesin seveceği bu eğlenceli tarif, aynı zamanda çocuklarınızla geçireceğiniz zamanın değerini
artırır. Hadi, mutfağa gidin ve birlikte bu eğlenceli tarifi hazırlamaya başlayın! 


